
 
Drejtoria Rajonale Tirane 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   

NIPT: L81530018 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria  Rajonale  Tirane e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë. 

Tel/Faks: 0694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.oshee.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zh.Bektashi 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedura e hapur” mallra.  

3. Numri i referencës së procedurës:   REF-85152-10-24-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “Panele Matje dhe Transformator Rryme instrumental” 

 

5. Fondi limit: 9,870,332.33 (nente milion e teteqind e shtatedhjete mije e treqind e tridhjete e 

dy pike tridhjete e tre) leke  pa  TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date:14.11.2023  Ora: 11:00 

 

mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/

